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W tym roku Święto Służby Cywilnej w Świętokrzyskim
Urzędzie Wojewódzkim miało szczególny wymiar

Praca urzędników została doceniona i uhonorowana licznymi nagrodami zdobytymi w
konkursach w Polsce i w Europie. - Wywalczone nagrody są powodem do dumy.
Dowodem wysokiego standardu usług świadczonych przez Świętokrzyski Urząd
Wojewódzki w Kielcach - mówił podczas uroczystości Włodzimierz Wójcik, wojewoda
świętokrzyski. - Są one tym wartościowsze, że oceniają nas eksperci z zewnątrz. Dzięki
udziałowi w konkursach, mamy możliwość porównania się z innymi urzędami oraz
firmami z Polski i Europy Możemy nieustannie doskonalić się i rozwijać. Pamiętajmy
jednak, że to nie nagrody, ale zadowolenie naszych klientów jest celem wszystkich
naszych działań - dodał. Po raz pierwszy święto uświetnili goście z Urzędu Służby
Cywilnej, MSWiA oraz Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji. - Choć diament i węgiel
mają tę samą strukturę, to jednak wartość obu jest inna. Trzeba wielkiego wysiłku, aby
strukturę węgla przekształcać. Cieszę, się, że Świętokrzyski Urząd Wojewódzki chce się
doskonalić. Dowodem na to jest nagroda za "Utrzymywanie wysokiego poziomu obsługi
klientów" - mówił Jacek Czaputowicz, zastępca Szefa Służby Cywilnej.
Dwunastu najlepszym urzędnikom Sławomir Neugebauer, dyrektor generalny ŚUW
wręczył statuetki Służby Cywilnej. "Urzędnicze Oskary" otrzymali: Halina Michałowska,
dyrektor Wydziału Skarbu Państwa i Przekształceń Własnościowych, Urszula Rzońca,
zastępca dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Migracji, Joanna Grzela, starszy
referent w Gabinecie Wojewody, Anna Skotnicka, inspektor wojewódzki w Biurze
Dyrektora Generalnego, Urszula Uracz, starszy inspektor wojewódzki w Biurze
Zarządzania Funduszami Europejskimi, Ryszard Plech, starszy inspektor wojewódzki w
Wydziale Prawnym i Nadzoru, Teresa Małaczek, kierownik oddziału w Wydziale Polityki
Społecznej, Katarzyna Świercz, Główny Księgowy Budżetu Wojewody, Iwona Korpiela,
starszy inspektor wojewódzki, koordynator w Wydziale Spraw Obywatelskich i Migracji,
Elżbieta Kwiatkowska, starszy inspektor wojewódzki, koordynator w Wydziale Skarbu
Państwa i Przekształceń Własnościowych, Stanisław Kuternoga, inspektor wojewódzki w
Wydziale Rozwoju Regionalnego, Krystyna Wójcik-Daniluk, starszy inspektor
wojewódzki, koordynator w Wydziale Środowiska i Rolnictwa, Eugeniusz Siewierski,
starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Zarządzania Kryzysowego. Wojewoda
świętokrzyski odznaczył 91 osób Krzyżami Zasługi, przyznanymi postanowieniem
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Prezydenta RP. Złote Krzyże Zasługi otrzymali:: Paweł Banasik, Maria Bugaj-Zielińska,
Renata Gajek, Janina Knapczyk, Sławomir Meresiński, Anna Pawlina, Stanisław Salwa,
Marek Sołtyk oraz Andrzej Zaremba.
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